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Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: Faciliteter til hygiejnisk håndvask i
produktionsllokale. Håndering af fødevarer under produktion.
Hygiejne: Rengøring: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Renholdelse af følgende lokaler/udstyr:
Renholdelse af opvaskemaskine samt en overtrækningsmasiken
med mælkeschokolade som var i brug under kontrolbesøg.
Virksomheden oplyser at der fredag i denne ugen konner
service på udsugning samt køleposer ophængt under loftet.
Virksomhedens egenkontrol: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Virksomhedens risikoanalyse for udpegning af
risici for skimmel, matrine, glycyrrhizinsyre, cadmium og
tilsætningsstoffer.
skimmel i marcipan er specifikt udpeget, hvor den styrende
foranstaltning er styrring af temperatur og luftfugtighed. Der
oplyses mundtligt at det opsatte filter i produktionen er
styrende, af det fremviste datablad, fremgår dog at det er
ionisering.
Offentliggørelse af kontrolrapport: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: Offentliggørelse af kontrolrapporter på
egen hjemmeside.
Uddannelse i hygiejne: Kontrolleret at virksomheden har
procedurer for instruktion/uddannelse af medarbejdere i
fødevarehygiejne. Ingen anmærkninger.
Mærkning og information: Kontrolleret obligatorisk mærkning
på følgende produkter: Dark marci, Cookie joe. Følgende er
kontrolleret uden anmærkninger: Produkterne er mærket med
følgende obligatoriske oplysninger:
Oplysninger om ansvarlig virksomhed
varebetegnelse
ingrediensliste efter faldende vægt (herunder
funktionskategori samt E-Nr./navn på tilsætningsstoffer)
allergene ingredienser er fremhævet visuelt
mængdeangivelse
nettovægt
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holdbarhedsangivelse
næringsdeklaration.
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens CVR-nr. og fødevareaktiviteter
samt registrering af følgende særlige aktiviteter: Eksport
Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens skriftlige egenkontrolprogram for særligt papir.
Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens opbevaring og anvendelse af særligt papir.
Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens handlinger i forbindelse med udlevering af særligt
papir.
Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens skriftlige egenkontrolprogram for brug af
erstatningscertifikater.
Varestandarder: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: mærkning med % kakaotørstof indhold på Dark
Marci og Cookie joe.
Tilsætningsstoffer m.v.: Kontrolleret fødevare indeholdende tilsætningsstoffer. Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Indpalcering af chokoladebar i fødevarekategori samt anvendelse af E322.
Emballage m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Overensstemmelseserklæring(er) på
fødevarekontaktmaterialer fra leverandøren. Følgende fødevarekontaktmateriale(r) er kontrolleret Folier til
chokolade barer i forskellige tykkelser.
Virksomheden har inden kontrollens begyndelse fået udleveret retssikkerhedsblanketten.


